
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ №

Про анулювання сертифікатів 
суб’єктів оціночної діяльності - 
суб’єктів господарювання

Відповідно до статті 20 Закону України «Про оцінку майна, майнових прав та 
професійну оціночну діяльність в Україні», Закону України «Про адміністративну 
процедуру», згідно з абзацами другим та сьомим пункту 1 розділу ІІ Положення про 
порядок анулювання сертифікатів суб’єктів оціночної діяльності -  суб’єктів 
господарювання та їх поновлення після анулювання, затвердженого наказом Фонду 
державного майна України від 27 березня 2006 року № 513 та зареєстрованого у 
Міністерстві юстиції України 11 квітня 2006 року за № 417/12291 (із змінами), 
враховуючи накази Фонду державного майна України від 29 квітня 2024 року 
№ 879 «Про початок адміністративного провадження щодо недотримання вимог 
нормативно-правових актів з оцінки майна суб’єктами оціночної діяльності - 
суб’єктами господарювання» та від 12 грудня 2023 року № 2217 «Про зупинення дії 
кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів», яким зупинено дію кваліфікаційних свідоцтв 
оцінювачів за спеціалізаціями в межах напрямів оцінки майна, що відповідають 
напрямам і спеціалізаціям, зазначеним у сертифікатах суб’єктів оціночної 
діяльності -  суб’єктів господарювання, до штатного складу яких входять зазначені 
вище оцінювачі (згідно з додатком до цього наказу),

НАКАЗУЮ:

1. Анулювати сертифікати суб’єктів оціночної діяльності, видані Фондом 
державного майна України суб’єктам оціночної діяльності - суб’єктам 
господарювання, у штатному складі яких перебувають оцінювачі яким зупинено 
дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів, згідно з додатком.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності внести відповідні зміни до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів 
оціночної діяльності та вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу.

3. Цей наказ набирає чинності з дня його видання.
4. Цей наказ може бути оскаржений шляхом звернення суб’єктами оціночної 

діяльності - суб’єктами господарювання (згідно з додатком) до адміністративного 
суду протягом тридцяти календарних днів з дня доведення цього наказу до відома 
суб’єктам оціночної діяльності - суб’єктам господарювання (згідно з додатком).

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора Департаменту 
оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної діяльності.

Перший заступник Голови Фонду Денис ШУГАЛІЙ

0  ив
Фонд державного майна України
№1092 від 22.05.2024
КЕП: ПІУГАЛІИ Д. А. 22.05.2024 12:27
5Е984В526Е82Е38Е04000000Е1В7ВС00Е8ВВА104
Сертифікат дійсний з 08.12.2023 16:38 до 07.12.2024



Додаток до наказу Фонду державного майна України
від________  № __________

Перелік суб’єктів оціночної діяльності -  суб’єктів господарювання, яким Фонд державного майна України анулює сертифікати суб’єктів 
оціночної діяльності у зв’язку недотриманням ними вимог нормативно-правових актів з оцінки майна

№
п/п

Н ай м ен у ван н я  
ю р и д и ч н о ї особи / 

п р ізви щ е, вл асн е  ім ’я  
та  по  б атько в і (за  

н аявн о ст і) ф ізи чн о ї 
особ и  -  п ід п р и єм ц я

М ісц езн ах о д ж ен н я  (м ісц е 
п р о ж и ван н я)

Ід ен ти ф ікац ій н и й  
ко д  ю р и д и ч н о ї 

особ и  за  Є Д Р П О У / 
р еєстр ац ій н и й  

н о м ер  об л іко во ї 
к ар тки  п л атн и к а  

п о д атк ів  ф ізи чн о ї 
особ и  -  п ід п р и єм ц я

Н о м ер  та  дата 
ви дач і 

сер ти ф іката  
с у б ’єкта  

оц ін о ч н о ї 
д іял ьн о ст і

П р ізви щ е, власн е  
ім ’я  та п о  б атькові 

(за н аявн о ст і) 
оц ін ю вач ів , як і 
п ер еб у ваю ть  у 

ш татн о м у  склад і 
с у б ’єктів  оц ін о ч н о ї 
д іял ьн о ст і та  як и м  

зу п и н ен о  д ію  
квал іф ікац ій н и х  

св ідоц тв

Н о м ер  та дата 
ви дач і

квал іф ікац ій н и х  
св ідоц тв  оц ін ю вача

1 Б р ага  Н атал ія  
В ал ер іївн а

40002 , м. С ум и, 
вул. К о тл яр ев сько го , 

буд. 2 /6 , кв. 44

2825113005 від  06 .10 .2021 
№  750/21

Б р ага  Н атал ія  
В ал ер іївн а

від  0 9 .12 .2017  
М Ф  №  261

2 Б у й н и ц ьк и й  М акси м  
В ал ер ій о ви ч

61099 , м. Х арк ів , 
п р о сп ек т  М о ско вськи й , 

буд. 248-А , кв. 44

2 8 2 0 914054 від  2 0 .05 .2020  
№  403 /20

Б у й н и ц ьки й
М акси м

В ал ер ій о ви ч

від  2 2 .07 .2006  
М Ф  №  4465; 

в ід  0 8 .12 .2007  
М Ф  №  5498

3 В л аско  Р о м ан  
Іго р о ви ч

07700 , К и їв сь к а  обл., 
м. Я го ти н ,

вул. Н езал еж н о сті, буд. 94 А , 
кв. 45

3265000198 від  07 .02 .2020  
№  87/20

В л аско  Р о м ан  
Іго р о ви ч

від  2 1 .12 .2019  
М Ф  №  180

4 Ж у р ах о в ськ а  
В ік то р ія  В ікто р ів н а

42200 , С у м ська  обл., 
м. Л ебед и н , п л о щ а  В ол і, 

буд. 33, кв. 67

294 2 0 1 3 6 4 7 від  04 .09 .2020  
№  800/20

Ж у р ах о в ська  
В ік то р ія  В ік то р івн а

від  2 9 .03 .2014  
М Ф  №  39

5 К о зач ен ко  Д ен и с 
О лексан д р о ви ч

27400 , К ір о в о гр ад ськ а  обл., 
м. З н а м ’ян ка , вул. С тан ц ій н а , 

буд. 23, кв. 2

3040905638 від  10.02 .2022 
№  72/22

К о зач ен ко  Д ен и с 
О лексан д р о ви ч

від  07 .04 .2012  
М Ф  №  8278

И ив
Фонд державного майна України
№1092 від 22.05.2024
КЕП: ПІУГАЛІИ Д. А. 22.05.2024 12:27
5Е984В526Е82Е38Е04000000Е1В7ВС00Е8ВВА104
Сертифікат дійсний з 08.12.2023 16:38 до 07.12.2024



6 Л ін єй ц ев а  Я н а  
В ік то р івн а

08606, К и їв сь к а  обл., 
м. В аси л ьк ів , 

в ій сько ве  м істеч ко  11, 
буд. 20, кв. 2

3278112121 від 12.02.2021 
№  107/21

Л ін єй ц ева  Я н а  
В ік то р івн а

від 02 .12 .2017  
М Ф  №  246; 

в ід  31 .03 .2018  
М Ф  №  20

7 ТО В  « А С П Е К Т » 71304, З ап о р ізьк а  обл., 
К а м ’я н сько -Д н іп р о вськи й  

рай он ,
м. К а м ’ян ка-Д н іп р о в ська , 

вул. Г  оголя, 
буд. 12, кв. 1

32396239 від 09.03 .2021 
№  184/21

О вчатов  Ігор 
М и к о л ай о в и ч

від 03 .03 .2012  
М Ф  №  8232

8 Т О В  « Б У Д Е К С ІМ  
2007»

07300, К и їв сь к а  обл., 
В и ш го р о д ськ и й  район, 

м. В и ш го р о д , вул. Ш олуден ка , 
буд. 1

34812799 від 02 .08 .2022  
№  394 /2022

С и р о тк ін  О лексій  
В ікто р о ви ч

від 2 6 .03 .2016  
М Ф  №  33

9 ТО В  «Т Р ІУ М Ф - 
2020»

61027, м. Х арків , 
вул. К р и ч евсько го , буд. 37

4 3661586 від 03 .08 .2020  
№  682 /20

Т качен ко  М акси м  
Г  ри го р о ви ч

від 02 .12 .2017  
М Ф  №  255

10 П П  «Е К С П Е Р Т » 82100, Л ьв ів ськ а  обл., 
м. Д ро го б и ч , вул. К о вал ьська , 

буд. 9

31638590 від 30 .09 .2019  
№  682 /19

Ф іл іп ов  О лег 
Іго р о ви ч

від 30 .09 .2000  
№  1830; 

від  03 .07 .2004  
М Ф  №  1477

11 П П  «Е К С П Е Р Т -А » 79044 , м. Л ьвів , 
вул. М етр о ло г іч н а , буд. 8, 

кв. 1

30994157 від 18.02 .2022 
№  121/22

Х о м а А н д р ій  
Ю р ій о ви ч

від 12.02.2005 
М Ф  №  3025; 

в ід  16.12 .2000 
М Ф  №  2135; 

в ід  16.12 .2020 
Ц М К  №  2135

Ч о р н ей  О лег 
Я р о сл аво в и ч

від 2 7 .04 .1996  
№  531

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


